9ЗП125 (далее - Договор).

Стоимость работ согласно ,Щоговору по многоквартирномч жилому дому

1. Подр

2.
кlя r-tял д. 2j

'l-

обл- Тюменская- г. Тюмен л, 50 лет о б
( оJlный аdресв сооmвепспвuu с Крапкосрочныrl luаном реалttзацltч pezuottMbHoй проzрtммы)

составляет 66 599 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять руб.) 88 коп., из них
(сmочмоспь пропuсью1

j. Стоимость (lактически выполненных работ по многоквар,tирlIом\. 7iилому доl\Iу
обл. Тюменская. г.'Гюмень. yл, 50 лет октяб 2j

по лифry Nl l на !Q остановок, установленный в подъезде Ns ] , заволской номер лифта - 339125
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без НЩС)

(споuмоспь пропчсью)

2.2 по лифry J\b 2 на !Q остановок, установленный в подъезде М ? , заводской номер лифта - ЗЗ9I26
16 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без Н!С)

( с п ol L|t ос п ь п р о па с ьlо )

по лиr|lтl,Nл З на ф остановок, установленный в подъез,ле J\Ъ ] . заво,цской номер лифта - 339l27
16 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять рl,б.) 97 коп.. (без Н!С)

(с пolL\l ос п ь п ропu с ь ю.)

2.4 по лифту Nл 4 на Ш остановок, установленный в подъезде Nл {, заводской номер лифта - 339128
lб 649 (Шестнацца,гь тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп.. (без НЩС)

(споuмоспь пропчсью)

(по-,l}l1,1й оdDес б сооmвепtmвчч с КоаtпкосDочньl,\t п-llо аv Dсацчз|tLlll1l 1)li,:ltl)l!(l1lnloi! пDо?D1-|t-\lьl)

Но кФКР То>

2.|.

2.1 по лифry N9 1 на !Q остановок, установленный в подъезде ЛЪ ! , заводской номер лифта - 3З9l 25

l б 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без НflС)
(сйlоuмоспь пропuсью)

по лифry ЛЪ 2 на !Q остановок, установленный в подъезде Nч ] . заводской номер лифта - З39l26
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без НЩС)

(с п olLM ос lпь пр опuс ью )

2..з. по лифту Ne 3 на !Q остановок, установленный в подъезде Ns ], заводской номер лифта - 339127
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без НЩС)

| с m olLч ос lпь пр опчс ьlо)

2.4 по лифту J\! 4 на !Q остановок, установленный в подъезде Ns 4 , заводской номер лифта - ЗЗ9l28
|6 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп,, (без Н,ЩС)

(споtlммmь пропuсью)

составляет 66 599 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять руб.) 88 коп., из них:
(сmоtьчосmь пропuсью)

4. Работы по капит:lльному ремонry осуществлены в сроки
Начало выполнения работ
(лmа ]аключсttия доIOвора)

Плановое окончание работ
(дата окончапия работ по лоювору)

Председатель рабочеl"l KoMIlccпIl

Ч"lеlIы KoMrtccltrr